关于2017年在宁部省属高校工勤技能岗位继续教育报名的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：
2017年在宁部省属高校工勤技能岗位继续教育报名工作现已开始，。根据苏人社发〔2017〕81号文件精神（文件内容详见人事处网站），自2017年起，全省机关事业单位工勤人员参加等级晋升、岗位聘任、技能竞赛、技能人才评选等活动都需提供每年度继续教育合格证书，。故我校有晋升要求的全体工人编制人员需自2017年起每年参加省人社厅工考办组织的继续教育培训。现将报名需提交的材料通知如下：
1.《江苏省机关事业单位工勤人员继续教育审批表》一式两份，，一张两寸彩照并在审批表上张贴两寸彩色照片。（照片反面用圆珠笔写上单位及姓名）。
2.参加培训人员所在单位需填写《2017年东南大学继续教育登记汇总表》，电子版发至liushuchen@seu.edu.cn，纸质版于2017年4月18日前送至五四楼205人事处劳资科。

联 系 人：何萌，刘舒辰
联系电话：83790379，52090249

[bookmark: _GoBack]人事处劳资科
2017年3月31日